
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 

 
  
Факультет Институт заочного образования «10» _августа_2019г. 

 

Предмет _Математика_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Алиев Константин Азимханович 80 

2 Артемьев Дмитрий Алексеевич 80 

3 Атанова Ирина Сергеевна 67 

4 Бондин Денис Николаевич 72 

5 Борисов Никита Анатольевич 60 

6 Бубенцова Екатерина Сергеевна 58 

7 Вопилов Дмитрий Андреевич 80 

8 Воронцов Владислав Алексеевич 68 

9 Гаврилов Иван Владимирович 75 

10 Городков Иван Анатольевич 76 

11 Давыдов Денис Алексеевич 80 

12 Дубинин Павел Владимирович 65 

13 Дудочкина Светлана Дмитриевна 72 

14 Ибраев Нурсултан Кайратович 80 

15 Ивлиев Иван Михайлович 72 

16 Киселев Владислав Сергеевич 75 

17 Коновалов Алексей Михайлович 80 

18 Корчагин Максим Валерьевич 66 

19 Кулиев Семён Эминович 71 

20 Курбатов Дмитрий Сергеевич 72 

21 Ларионов Андрей Сергеевич 72 

22 Липняков Никита Сергеевич 75 

23 Ломакина Юлия Николаевна 76 

24 Лыков Алексей Сергеевич 80 



25 Матюшков Вячеслав Валерьвич 76 

26 Мокшаева Ирина Викторовна 67 

27 Нагорнов Павел Евгеньевич 75 

28 Назаров Максим Сергеевич 72 

29 Никитин Никита Дмитриевич 75 

30 Офицеров Сергей Владимирович 76 

31 Павленко Иван Дмитриевич 63 

32 Павлов Денис Александрович 80 

33 Панченко Александр Дмитриевич 72 

34 Полуэктов Алексей Сергеевич 58 

35 Попов Владимир Сергеевич 80 

36 Решетов Александр Сергеевич 68 

37 Рудаков Виктор Александрович 53 

38 Савенков Дмитрий Сергеевич 61 

39 Сальников Денис Дмитриевич 66 

40 Сальников Николай Сергеевич 58 

41 Сергеев Сергей Вячеславович 72 

42 Серов Александр Алексеевич 80 

43 Серова Юлия Михайловна 80 

44 Сидоров Кирилл Владимирович 75 

45 Смагула Александр Викторович 80 

46 Смагула Валерий Викторович 75 

47 Смирнов Максим Константинович 80 

48 Старков Илья Михайлович 76 

49 Сурмава Шота Юрьевич 63 

50 Ужакин Степан Константинович 80 

51 Федоров Дмитрий Иванович 80 

52 Хилковский Дмитрий Евгеньевич 75 

53 Чертыковцев Данила Дмитриевич 76 

54 Шангин Артём Сергеевич 71 

 

 

 



 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 

 

  
Факультет Институт заочного образования «10» _августа_2019г. 

 

Предмет _Обществознание_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Атанова Ирина Сергеевна 63 

2 Мокшаева Ирина Викторовна 67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 

 

 

Факультет Институт заочного образования «10» _августа_2019г. 

 

Предмет _Русский язык_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Алиев Константин Азимханович 76 

2 Артемьев Дмитрий Алексеевич 76 

3 Атанова Ирина Сергеевна 66 

4 Бондин Денис Николаевич 54 

5 Борисов Никита Анатольевич 72 

6 Бубенцова Екатерина Сергеевна 63 

7 Вопилов Дмитрий Андреевич 76 

8 Воронцов Владислав Алексеевич 80 

9 Гаврилов Иван Владимирович 57 

10 Городков Иван Анатольевич 80 

11 Давыдов Денис Алексеевич 76 

12 Дубинин Павел Владимирович 76 

13 Дудочкина Светлана Дмитриевна 64 

14 Ибраев Нурсултан Кайратович 71 

15 Ивлиев Иван Михайлович 80 

16 Киселев Владислав Сергеевич 80 

17 Коновалов Алексей Михайлович 68 

18 Корчагин Максим Валерьевич 62 

19 Кулиев Семён Эминович 76 

20 Курбатов Дмитрий Сергеевич 62 

21 Ларионов Андрей Сергеевич 72 

22 Липняков Никита Сергеевич 72 

23 Ломакина Юлия Николаевна 71 



24 Лыков Алексей Сергеевич 71 

25 Матюшков Вячеслав Валерьвич 63 

26 Мокшаева Ирина Викторовна 71 

27 Нагорнов Павел Евгеньевич 72 

28 Назаров Максим Сергеевич 80 

29 Никитин Никита Дмитриевич 62 

30 Офицеров Сергей Владимирович 75 

31 Павленко Иван Дмитриевич 54 

32 Павлов Денис Александрович 80 

33 Панченко Александр Дмитриевич 71 

34 Полуэктов Алексей Сергеевич 46 

35 Попов Владимир Сергеевич 76 

36 Решетов Александр Сергеевич 71 

37 Рудаков Виктор Александрович 70 

38 Савенков Дмитрий Сергеевич 80 

39 Сальников Денис Дмитриевич 76 

40 Сальников Николай Сергеевич 76 

41 Сергеев Сергей Вячеславович 58 

42 Серов Александр Алексеевич 75 

43 Серова Юлия Михайловна 80 

44 Сидоров Кирилл Владимирович 80 

45 Смагула Александр Викторович 80 

46 Смагула Валерий Викторович 80 

47 Смирнов Максим Константинович 67 

48 Старков Илья Михайлович 72 

49 Сурмава Шота Юрьевич 80 

50 Ужакин Степан Константинович 76 

51 Федоров Дмитрий Иванович 80 

52 Хилковский Дмитрий Евгеньевич 80 

53 Чертыковцев Данила Дмитриевич 59 

54 Шангин Артём Сергеевич 80 

 

 



 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 

 

 

Факультет Институт заочного образования «10» _августа_2019г. 

 

Предмет _Физика_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Алиев Константин Азимханович 80 

2 Артемьев Дмитрий Алексеевич 80 

3 Бондин Денис Николаевич 68 

4 Борисов Никита Анатольевич 51 

5 Бубенцова Екатерина Сергеевна 68 

6 Вопилов Дмитрий Андреевич 80 

7 Воронцов Владислав Алексеевич 80 

8 Гаврилов Иван Владимирович 52 

9 Городков Иван Анатольевич 80 

10 Давыдов Денис Алексеевич 76 

11 Дубинин Павел Владимирович 64 

12 Дудочкина Светлана Дмитриевна 80 

13 Ибраев Нурсултан Кайратович 80 

14 Ивлиев Иван Михайлович 80 

15 Киселев Владислав Сергеевич 80 

16 Коновалов Алексей Михайлович 67 

17 Корчагин Максим Валерьевич 76 

18 Кулиев Семён Эминович 70 

19 Курбатов Дмитрий Сергеевич 68 

20 Ларионов Андрей Сергеевич 63 

21 Липняков Никита Сергеевич 80 

22 Ломакина Юлия Николаевна 72 

23 Лыков Алексей Сергеевич 80 



24 Матюшков Вячеслав Валерьвич 59 

25 Нагорнов Павел Евгеньевич 76 

26 Назаров Максим Сергеевич 80 

27 Никитин Никита Дмитриевич 70 

28 Офицеров Сергей Владимирович 80 

29 Павленко Иван Дмитриевич 45 

30 Павлов Денис Александрович 80 

31 Панченко Александр Дмитриевич 72 

32 Полуэктов Алексей Сергеевич 52 

33 Попов Владимир Сергеевич 80 

34 Решетов Александр Сергеевич 80 

35 Рудаков Виктор Александрович 67 

36 Савенков Дмитрий Сергеевич 76 

37 Сальников Денис Дмитриевич 76 

38 Сальников Николай Сергеевич 76 

39 Сергеев Сергей Вячеславович 50 

40 Серов Александр Алексеевич 80 

41 Сидоров Кирилл Владимирович 80 

42 Смагула Александр Викторович 80 

43 Смагула Валерий Викторович 80 

44 Смирнов Максим Константинович 80 

45 Старков Илья Михайлович 72 

46 Сурмава Шота Юрьевич 80 

47 Ужакин Степан Константинович 75 

48 Федоров Дмитрий Иванович 68 

49 Хилковский Дмитрий Евгеньевич 80 

50 Чертыковцев Данила Дмитриевич 80 

51 Шангин Артём Сергеевич 71 

 

 

 

 

 



 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Самарский государственный технический университет» 

(ФГБОУ ВО «СамГТУ») 

 

 

Факультет Институт заочного образования «10» _августа_2019г. 

 

Предмет _Химия_ 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1 Серова Юлия Михайловна 55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


